



۲۱ مهرماه ۱۴۰۳
شماره (۹۲)

خبرنامه آشان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

مسئولان باید الگوی ترویج نماز باشند

امام جمعه قم با تأکید بر اینکه اعضای ستاد اقامه نماز باید خودشان الگوی ترویج نماز باشند و به اقامه نماز اهمیت دهند، گفت: ستاد اقامه نماز باید در برنامه‌ریزی‌های خود از دستگاه‌های فعال در امر اقامه نماز و دستگاه‌هایی که بیشترین حمایت مادی و معنوی را دارند تقدیر داشته باشد.



حضور گردشگرانی از ۷۳ کشور غیرمسلمان در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

رئیس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت از حضور بیش از هزار و ۳۰۰ گردشگر خارجی از ۷۳ کشور غیر مسلمان در حرم مطهر خبر داد و گفت: چین، لهستان، روسیه، آلمان، آمریکا، چک، اسپانیا و ایتالیا کشورهای هستند که بیشترین گردشگر را داشته‌اند.



استقرار ۳۰ موبک در حرم مطهر قم برای پذیرایی از عزاداران شهادت بانوی کرامت

رئیس اداره خدمات زائر حرم مطهر بانوی کرامت از استقرار ۳۰ موبک برای پذیرایی از زائران و عزاداران ایام شهادت حضرت معصومه سلام الله علیه در حرم مطهر ایشان خبر داد و گفت: ۱۵ موبک عراقی از شهرهای نجف، کربلا، بغداد، کوفه، بصره و کاظمین و ۱۵ موبک ایرانی از شهرهای قم، مشهد، تبریز، ورامین، بوشهر، مشکین شهر، تهران، شوشتر، کرج و ملایر از زائران پذیرایی خواهند کرد.



اجتماع سربازان کوچک برای مقاومت در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

اجتماع سربازان کوچک برای مقاومت
با حضور ۴ هزار دانش آموز مقطع
ابتدایی استان قم در حرم مطهر حضرت
معصومه سلام الله علیها برگزار شد



برپایی نمایشگاه عکس «نور و آینه» در حرم مطهر بانوی کرامت



۳۰ بیمار اوتیسمی زائر حرم مطهر بانوی کرامت شدند



حضور سفیران کریمه در جمع دانش آموزان مناطق محروم قم

حرم مطهر در هفته ای که گذشت



حضور سفیران کریمه در جمع دانش آموزان مناطق محروم قم



سفیران کریمه اهل بیت به مناسبت ایام معصومیه در ۱۰ مدرسه مناطق محروم و روستایی خلیجستان قم حضور یافتند و ضمن تبیین شخصیت حضرت معصومه توسط کارشناسان دینی به توزیع متبرکات فاطمی در میان بیش از هزار دانش آموز پرداختند.

سفیران کریمه اهل بیت سلام الله علیها با حضور در مدارس مناطق محروم و روستایی خلیجستان قم پرچم متبرک حرم مطهر را در میان دانش آموزان برده و اقدام به توزیع متبرکات فاطمی در میان این دانش آموزان کردند.

اجرای برنامه های متنوع معرفت افزا به منظور شخصیت شناسی حضرت معصومه سلام الله علیها از طریق سخنرانی، برگزاری مسابقه و بیان تاریخ توسط کارشناسان از جمله فعالیت های سفیران کریمه در مدارس خلیجستان قم بود. گفتنی است در این ویژه برنامه سه گروه از سفیران کریمه در ۱۰ مدرسه مناطق روستایی خلیجستان در مقاطع مختلف تحصیلی دخترانه و پسرانه با جمعیت آماری بیش از هزار دانش آموز حضور یافتند.

مسئولان باید الگوی ترویج نماز باشند

آیت الله سید محمد سعیدی در جلسه ستاد اقامه نماز استان قم که در سالن محراب حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد، اظهار داشت: ستاد اقامه نماز باید در برنامه ریزی های خود از دستگاه های فعال در امر اقامه نماز و دستگاه هایی که بیشترین حمایت مادی و معنوی را دارند تقدیر داشته باشد.

امام جمعه قم افزود: فضای مجازی برای نسل نو هم یک فرصت و هم یک تهدید است به همین خاطر باید از فرصت های این فضا استفاده درست انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: زنده بودن شهید سید حسن نصرالله برای ما یک ارزش داشت و شهادتش نیز فتوحات مضاعفی را به دنبال خواهد داشت.

رئیس شورای اقامه نماز قم تأکید کرد: قرآن کریم در خصوص اقامه نماز می فرماید این عمل عبادی برای ذکر خداوند و سخن گفتن با خداوند است به همین خاطر هدف اول از اقامه نماز تقویت این مسئله مهم است.

آیت الله سعیدی در ادامه یادآور شد: خواندن نماز در حالت خستگی و بی حالی درست نیست؛ بلکه باید به گونه ای باشد که انسان باور کند با خداوند در حال سخن گفتن است.

وی با تأکید بر اینکه اعضای ستاد اقامه نماز باید خودشان الگوی ترویج نماز باشند و به اقامه نماز اهمیت دهند، خاطرنشان کرد: توجه به محتوای نماز و تقویت حس سخن گفتن با خداوند در حالت نماز بسیار اهمیت دارد.

برپایی نمایشگاه عکس «نور و آینه» در حرم مطهر بانوی کرامت

دبیر نمایشگاه عکس «نور و آینه» با اشاره به برپایی نمایشگاه عکس گروهی «نور و آینه» از ۱۲ تا ۲۱ مهر در حرم مطهر بانوی کرامت گفت: این نمایشگاه شامل ۲۰ عکس از ۱۸ عکاس است که از میان ۲۴۰ عکس ارسالی از ۶۰ عکاس انتخاب شده است.

به همت اداره خبر و اطلاع رسانی و اداره رسانه و فضای مجازی حرم مطهر بانوی کرامت و با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم، نمایشگاه عکس گروهی «نور و آینه» در ایام معصومیه در حرم مطهر بانوی کرامت برپا شد.

محسن کرملی دبیر نمایشگاه عکس «نور و آینه» در گفت و گویی خبری اظهار داشت: فراخوان شرکت در این نمایشگاه در سه موضوع جشن های سالروز ورود حضرت معصومه سلام الله علیها به قم، گل آرایی حرم مطهر و زائر و زیارت از اول تا سوم مهر صادر شد و در این مدت ۲۴۰ عکس از ۶۰ عکاس برای شرکت در این نمایشگاه به دبیرخانه ارسال شد.

دبیر نمایشگاه عکس «نور و آینه» ادامه داد: از میان ۲۴۰ عکس ارسالی، ۲۰ عکس از ۱۸ عکاس توسط محسن قائمی، محمد اخلاقی و حمید عابدی از عکاسان پیش کسوت قمی داوری و انتخاب شده است.

وی گفت: عکاسانی که آثارشان در این نمایشگاه برگزیده شد عبارت از امیر حسامی نژاد، علی احمدنیا، زینب ایرانی، زهرا ایزدخواه، مهدی بخشی، زهرا پناه، مهدی جعفری، هدی حاج غفاری، زینب سادات حدادی، رضا رضانی، حسین شاهبلاغی، زهرا عبداللهی، عباس فرامرزی، سید محمد مهدی قدس علوی، عارفه کوچک یزدی، سیده زهرا موسویان، اعظم مؤمنیان و حسین یاراحمدی هستند.

کرملی افزود: این نمایشگاه از ۱۲ مهرماه در صحن صاحب الزمان (عج) حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها برپا شده و تا ۲۱ مهرماه ادامه خواهد داشت.

گفتنی است کارگاه نقد عکس های نمایشگاه و تقدیر از عکاسان با حضور استاد سید حسین بحرینی پنجشنبه ۱۹ مهرماه از ساعت ۱۵ تا ۱۸ در سالن امام خاتمه ای حرم مطهر بانوی کرامت برگزار خواهد شد.

حضور گردشگرانی از ۷۳ کشور غیرمسلمان در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

رئیس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت طی گفت و گویی خبری با اشاره به حضور گردشگران و زائران بین المللی در شش ماهه نخست امسال در حرم مطهر گفت: در شش ماهه نخست امسال اقدامات خوبی در راستای جذب گردشگران غیرمسلمان در امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت انجام گرفت و بیش از هزار و ۳۰۰ گردشگر غیرمسلمان از ۷۳ کشور از بخش های مختلف حرم مطهر بازدید کردند.

کمال ثریاردکانی خاطرنشان کرد: چین، لهستان، روسیه، آلمان، آمریکا، چک، اسپانیا و ایتالیا کشورهایی هستند که بیشترین گردشگر را داشته اند.

وی افزود: همچنین تعداد زائران بین المللی که خدمات مختلف از جمله راهنمای حرم گردی از اداره امور بین الملل دریافت کرده اند نیز بیش از ۱۵ هزار نفر بودند که البته حجم کلی زائران چندین برابر این اعداد و ارقام است و صرفاً بیش از ۱۵ هزار نفر با حضور در دفتر بین الملل حرم مطهر نامشان ثبت شده است.

رئیس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت تأکید کرد: زائران مسلمانی که در حرم مطهر حضور یافته اند از ۳۸ کشور مختلف از جمله کشورهای ترکیه، تونس، پاکستان، عراق، هندوستان، آذربایجان، لبنان، بحرین، عربستان، نیجریه و سوریه بوده اند.

استقرار ۳۰ موکب در حرم مطهر قم برای پذیرایی از عزاداران شهادت بانوی کرامت

رئیس اداره خدمات زائر حرم مطهر بانوی کرامت از استقرار ۳۰ موکب برای پذیرایی از زائران و عزاداران ایام شهادت حضرت معصومه سلام الله علیها در حرم مطهر ایشان خبر داد و گفت: ۱۵ موکب عراقی از شهرهای نجف، کربلا، بغداد، کوفه، بصره و کاظمین و ۱۵ موکب ایرانی از شهرهای قم، مشهد، تبریز، ورامین، بوشهر، مشکین شهر، تهران، شوشتر، کرج و ملایر از زائران پذیرایی خواهند کرد.

سید ابراهیم صابری طی گفت و گویی با اشاره به استقرار موکب از ۲۱ مهرماه تا ۲۳ مهرماه به مناسبت شهادت حضرت معصومه سلام الله علیها در حرم مطهر بانوی کرامت اظهار داشت: تمامی موکب در این ایام به صورت تجمیعی فعالیت و از زائران پذیرایی خواهند داشت.

رئیس اداره خدمات زائر حرم مطهر بانوی کرامت خاطرنشان کرد: ۱۷ موکب در صحن حضرت جوادالائمه علیه السلام، ۹ موکب در صحن پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله و موکب هایی در مسجد معصومیه خیابان شا ابراهیم، خیابان امیرکبیر (جاده اراک)، خیابان شهید شیخ النمر (خیابان شبستان) و خیابان ارم مستقر خواهند بود.

وی با اشاره به استقرار موکب های عراقی و ایرانی در حرم مطهر بانوی کرامت ابراز داشت: ۱۵ موکب مستقر در حرم مطهر از شهرهای نجف، کربلا، بغداد، کوفه، بصره و کاظمین و ۱۵ موکب از شهرهای قم، مشهد، تبریز، ورامین، بوشهر، مشکین شهر، تهران، شوشتر، کرج و ملایر هستند. صابری تأکید کرد: این موکب با پذیرایی غذای گرم در وعده صبحانه، ناهار، شام و میان وعده و توزیع نوشیدنی در خدمت زائران خواهند بود.

وی در ادامه گفت: نانوائی حرم مطهر بانوی کرامت نیز از ۱۹ تا ۲۴ مهرماه روزانه ۱۵ هزار نان حضرتی پخت و به صورت رایگان در اختیار موکب قرار خواهد داد.

رئیس اداره خدمات زائر حرم مطهر بانوی کرامت خاطرنشان کرد: مکاتبات مختلف با آتش نشانی، بهزیستی، فوریت های پزشکی، هلال احمر، میراث فرهنگی و گردشگری، ستاد اسکان، اورژانس اجتماعی و خدمات شهرداری منطقه انجام شده و فراخوان جهت استقرار این نهادها در حرم مطهر بانوی کرامت در این ایام انجام شده است.

وی افزود: برخی از موکب های اطراف حرم مطهر از ۱۹ مهرماه کار خود را در حرم مطهر بانوی کرامت آغاز کرده اند و مشغول خدمت رسانی به زائران هستند.

۳۰ بیمار اوتیسمی زائر حرم مطهر بانوی کرامت شدند

۳۰ نفر از بیماران اوتیسمی استان قم به همراه خانواده های خود به مناسبت ایام معصومیه به حرم مطهر بانوی کرامت مشرف شدند.

به همت واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت و به مناسبت ایام معصومیه ۳۰ نفر از بیماران اوتیسمی استان قم به همراه خانواده های خود در حرم مطهر بانوی کرامت حضور پیدا کردند.

بر اساس این گزارش کاروان زیارتی بیماران اوتیسمی با استقبال خادمان آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها وارد حرم مطهر شد و پس از عرض سلام به محضر بانوی کرامت در صحن صاحب الزمان (عج) در مراسم در سالن امام خامنه ای شرکت کردند.

مولودی خوانی و مشاوره به خانواده های بیماران اوتیسمی از جمله برنامه هایی بود که توسط واحد خدمات فرهنگی در این ویژه برنامه اجرا شد.



تقدیر سفیران کریمه از نیروهای فراجا به مناسبت هفته نیروی انتظامی



برداشت بسته از باغ های موقوفه آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها



ابین خطبه خوانی با حضور کارکنان نیروی انتظامی در حرم مطهر قم



بزرگداشت سالروز طوفان الاقصی در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

تصاویر برگزیده